REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT PSIKIATRIK

Nr. prot. Vloré, mé
. .2020

FORMULAR NJOFTIM KONTRATE

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Psikiatrik “Ali Mihali” Vlore
Adresa Rr. Pelivan Leskaj, Vlore

Tel/Fax 033 205105/ 0698797573

Personi pergjegjes Rudina Braka

E-mail s psikiatrik vl@yahoo.it

Fagja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér; Blerje Kite dhe Reagenté pér
laboratorin — i ndaré né dy lote pér nevoja té SPV
Loti II - Hemokrom

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-51518-02-25-2020
5. Fondi limit 267,200 (Dyqind e gjashtédhjeté e shtaté mijé e dyqind) lek pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin:
Me lidhjen e kontratés deri ne 31.12.2020

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 09/03/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

ZYRTARI I AUTORIZUAR
N/Drejtor Ekonomik
Loreta Balaj

L.“10 Korriku” Rr.“Pelivan Leskaj” Vloré  Tel/Fax: +355(0)33 205-105 E-mail; s_psikiatrik_vl@yahoo.it
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